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DKAB.5.1.2. Evrendeki mükemmel düzeni gözlem yoluyla fark edip Allah’ın (cc) varlığı ve birliğini 
gözleme dayalı tahmin edebilme

a) Evrendeki mükemmel düzene ilişkin ön gözlem veya tecrübeyi Allah’ın (cc) varlığı ve birliği ile ilişkilen-
dirir.

b) Bu ilişkilerden hareketle Allah’ın (cc) var ve bir olduğuna dair çıkarım yapar.

c) Tevhit inancına ilişkin sonuç çıkarır.

1.  Ad: 
Soyad:
No: 

Aşağıda “evrenin uyumu” ile ilgili kavramlar ve bu kavramlara yönelik cümleler verilmiştir. Bu 
cümlelerdeki boşlukları, uygun kavramlarla doldurun. Her kavram yalnızca bir kez kullanılacak-

tır. Tüm cümleler tamamlandığında “kavramlar” tablosunda iki kavram boşta kalacaktır. Bu iki 
kavramı aynı cümle içinde kullanarak açıklayın.

Kavramlar

yaratıcısı

mükemmel

tevhit

şirk

tesadüfen

insan

düzen

evren

tek

İlgili Cümleler

İslam dininde Allah’ın bir ve tek olduğuna inanmak ......... inancı olarak 
adlandırılır.

Üzerinde yaşadığımız Dünya, tüm yıldız ve gezegenleri içine alan varlıklar 
âlemine …………………… adı verilir.

Varlıklar âleminde ……………………, akıl sahibi olması yönüyle diğer 
canlılardan ayrılır.

Âlemi gözleyen kişi, hiçbir varlığın …………………… olamayacağını fark eder.

Düşünen insan, kâinattaki bu uyumun bir …………………… olduğu hakikatine 
ulaşır.

Allah’a inanmakla birlikte başka varlıkları da tanrı kabul etmeye 
…………………… adı verilir.

Kâinattaki olağanüstü uyum ve güzelliğin sebebi yaratıcısının bir ve 
…………………… olmasındandır.

Sizin cümleniz:
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2.  Ad-Soyad:
Sınıf:

Sevgili Öğrenciler,
Bu etkinlikte size bir anahtar kavram verilmiş ve bu kavramın sizde çağrıştırdığı kelimeleri bul-
manız istenmiştir. Bu sayede kavramı daha iyi anlamanız hedeflenmiştir.
1. Size verilen anahtar kavram “tevhit”tir. Aşağıdaki tabloyu inceleyerek “tevhit” kavramının size 
hangi kelimeleri çağrıştırdığını düşünün ve her birini tabloda ilgili boşluğa yazın.
2. “Tevhit” anahtar kavramının çağrıştırdığı her bir kelime için birer cümle yazın. Cümlelerin ilgili 
kavramın anlamını doğru bir şekilde yansıttığından emin olun.

Anahtar Kavram Çağrıştırdığı Kelime İlgili Cümle

TEVHİT

Değerlendirme Kriterleri:
1. Anahtar kavramın çağrıştırdığı kelime ile doğru ilişkilendirilmiş olması.
2. Çağrışım yapan kelimenin anlamlı ve doğru bir cümle içinde kullanılması.
3. Cümlelerin, kavramın anlamını açık ve net bir şekilde yansıtması.
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KONTROL LİSTESİ

Yukarıda verilen etkinlik öğretmenler tarafından aşağıdaki kontrol listesi kullanılarak değerlendirile-

bilir. 

ÖĞRENCİNİN ADI-SOYADI Anahtar kavram 
çağrıştırdığı 
kelime ile doğru 
ilişkilendirilmiş 
mi?

Çağrışım yapan 
kelime anlamlı 
ve doğru bir 
cümle içinde 
kullanılmış mı?

Cümleler, 
kavramın 
anlamını açık ve 
net bir şekilde 
yansıtmış mı?

EVET HAYIR EVET HAYIR EVET HAYIR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
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3.  

Ad- Soyad:
Sınıf:

Sevgili Öğrenciler,
Öğretmeniniz gözetiminde okul bahçesine çıkarak doğayı gözlemleyin. Verilen örnekten hareket-
le gözlem formunu doldurun. Her bir gözlemin Allah’ın varlığı ve birliği ile nasıl ilişkili olduğunu 
açıklayın.

Yapılan Gözlem Bu Gözlemin Allah’ın Varlığı ve Birliği ile İlişkisi

Örnek Kuşların uçuşu Bu canlının gökyüzünde uçabilecek özelliklerde yaratılması

1

2

3

4

5
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NOTLAR

Cevap anahtarına ulaşmak için 
karekodu okutunuz.

 


